
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

11 
208 
99 
51 

110 
119 
189 

5 
555 
24 

Nome 

LANDOLFI PIETRO 
PESTARINO CHRISTIAN 
PARODI ACHILLE 
ZERBO TOMMASO 
PIOLA EDOARDO 
COLAMATTEO PATRICK 
GUIDETTI MATTEO 
NASTASI MANUEL 
GENTILE EDOARDO 
CONDOR GIACOMO 

Classe 
65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 CAD 

65 CAD 

Tempo Migliore 

2:21.234 
2:24.653 
2:30.736 
2:36.727 
2:38.825 
2:40.440 
2:47.538 
2:59.981 
3:12.103 

Diff 

3.419 
9.502 

15.493 
17.591 
19.206 
26.304 
38.747 
50.869 

Licenza 

t00569 
T00568 
T03755 
T05456 
V03485 
u00165 
u00354 
V00517 
V02792 
U01541 

Club 

CASSANESE 
CASSANESE 
LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
LIGURIA RACING 
09439 - LIGURIA RACING 
09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 
LIGURIA RACING 

Nel Giro 

4 
2 
2 
1 
3 
2 
1 
1 
3 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/10/2019 20.15.04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

9a Prova Regionale Motocross Ligure 
Prove Libere + Cronometrate 

65 CADETTI / 65 DEBUTTANTI 

Qualifica Iniziato a 10:15:51 

Cassano Spinola 1,900 km 

06/10/2019 10:10 

Campionato Regionale Ligure
Motocross 2019

CASSANO SPINOLA (AL)


